da unidade do Hospital São José pelo período de 03 (três) 
meses.

Contratante: Município de Itirapina; CNPJ nº: 
46.313.714/0001-50.

Contratada: GSS PRESTADORA DE SERVIÇOS 
EIRELI – ME CNPJ nº 21.588.185/0001-77

Vigência: 03 (quatro) meses.

Valor de: R$ 133.996,20 (cento e trinta e três mil 
novecentos e noventa e seis reais e vinte centavos)